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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör Datum 

2021-11-26 
Diarienummer 
DNKS210485 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Eva Ina x Halmstad Teater, 
sökande: Amanda Aasa 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Den 3 december på Halmstad Teater premiärar Amanda Aasa åtta nya låtar och ett nytt 
livekoncept, under ett nytt artistnamn, med nya musiker och en ny organisation i ryggen – 
en som hon själv byggt. Amanda, som heter Evangelina i mellannamn, nylanserar som Eva 
Ina och från 25 mars 2022 släpps en ny singel var fjärde vecka i 18 månader inklusive en 
EP-paketering. Totalt 22 originallåtar, skrivna under pandemin, gör lanseringen till musik-
Sveriges mest omfattande, vilken kommer utgå ifrån Västkusten. Under kvällen kommer 
lokala förmågor, artister och dansare, att gästa. En ung kostymör från länet syr upp en Eva 
Ina-suit som kommer användas under kvällen och i samband med de första tjugo bokade 
livekoncepten under 2022. Press och media kommer finnas i lokalen, liksom partners till 
Klinr - den startup i musikbranschen Amanda Aasa organiserat under 2021 där Eva Ina-
lanseringen är ett proof of concept för ett affärskoncept som omfattar fler artister och har 
tydligt filantropiska drag sitt arbete mot psykisk ohälsa och ensamhet, bland alla som 
påverkas av effekterna av modern teknologi. Publiken består också av tidigare Amanda 
Aasa-lyssnare, numera Eva Ina-audience, däribland ett 23 unga kvinnor som är en del av 
det nätverk av managerial expertise lokalt, regionalt och nationellt, som Klinr kartlägger 
och ansluter till sin plattform. Ett av flera Klin-initiativ för att uppmuntra till 
entreprenörskap bland unga.  

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
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Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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